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УКРАЇНА

МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

	Від 25.11.2022 р.
	 м. Могилів-Подільський
	     № 292-р

	
	
	


Про нагородження з нагоди Міжнародного дня волонтера
На виконання ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України №333/2021 «Про День молоді», керуючись рішенням сесії міської ради 8 скликання  від 23.12.2021 р. № 421 «Про затвердження Програми фінансування загальнодержавних і професійних свят, видатних та пам’ятних дат,  заходів з організації прийому офіційних делегацій на території Могилів-Подільської  територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької області та участі офіційних делегацій Могилів-Подільської територіальної громади у міжнародних та всеукраїнських заходах на 2022 - 2024 роки», враховуючи клопотання начальника управління освіти міської ради від 23.11.2022 №01-11/865,  голови міської організації ветеранів України від 24.11.2022 № 18, голови ГО «Могилів-Подільська організація учасників АТО «Патріот України» від 24.11.2022 №34 та з нагоди Міжнародного дня волонтера:
1. Відзначити грамотами Могилів-Подільської міської ради активістів волонтерського руху громади з нагоди Міжнародного дня волонтера,  згідно з додатком №1.

2. Виділити кошти на нагородження в сумі 10365 грн 92 коп (Десять тисяч триста шістдесят п’ять грн 92 коп ), згідно з додатком №2.

3. Фінансово-економічному управлінню міської ради (Власюк М.В.) профінансувати витрати, пов’язані з виділенням коштів КПКВК 1013242 КЕКВ 2730 в сумі 10365 грн 92 коп (Десять тисяч триста шістдесят п’ять грн 92 коп ), 

4. Головному бухгалтеру управління культури та інформаційної діяльності Могилів-Подільської міської ради (Копачинська І.О.) провести відповідні виплати.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова



                           Геннадій ГЛУХМАНЮК
Підготувала  О. Григор’єва
Додаток 1  






До розпорядження міського голови







          від 25.11.2022 р. № 292-р
Список активістів волонтерського руху Могилів-Подільської громади для нагородження Грамотами Могилів-Подільської міської ради 
з нагоди Міжнародного дня волонтера.
	№
	Посада
	ПІБ

	1
	Учитель англійської мови Ліцею №1
	Вайман Дар’я Юхимівна

	2
	Заступник директора з навчально-виховної роботи

Гімназії №2
	Конченкова Вікторія Юріївна

	3
	Учитель англійської мови Гімназії №2
	Петрусенко Ольга Олександрівна

	4
	Заступник директора з адміністративно-

господарської частини Ліцею №3
	Бистрицький Олександр Євгенійович

	5
	Директор Ліцею №4
	Горобець Андрій Володимирович

	6
	Учитель трудового навчання Гімназії №5
	Мельник Галина Петрівна

	7
	Директор Слободо-Шлишковецького

Ліцею
	Шаповал-Кордонська Тетяна В’ячеславівна

	8
	Завідувач Карпівської філії Ліцею №1
	Пшеборська Антоніна Василівна

	9
	Пилипенко Сергій Іванович
	Активіст волонтерського руху

	10
	Романенко Олег Віталійович
	Активіст волонтерського руху

	11
	Гришак Павло Антонович
	Активіст волонтерського руху

	12
	Лоцько Віталій Степанович
	Активіст волонтерського руху

	13
	Вербовецька Наталія Павлівна
	Активіст волонтерського руху

	14
	Вдовиченко Євгенія Євгенівна
	Активіст волонтерського руху

	16
	Лаврик Василь Васильович
	Активіст волонтерського руху

	17
	Тютюнник Ірина Анатоліївна
	Активіст волонтерського руху

	18
	Волоський Олег Леонідович
	Активіст волонтерського руху


Перший заступник міського голови                         





       





Петро БЕЗМЕЩУК
Додаток №2






                                     до розпорядження міського голови







                           від 25.11.2022 р. № 292-р
Список активістів волонтерського руху Могилів-Подільської громади для нагородження Грамотами Могилів-Подільської міської ради 

з нагоди Міжнародного дня волонтера.

	№
	Посада
	ПІБ
	Нарахована сума
	Податок
	До видачі

	1
	Учитель англійської мови Ліцею №1
	Вайман Дар’я Юхимівна
	609,76
	109,76
	500,00

	2
	Заступник директора з навчально-виховної роботи Гімназії №2
	Конченкова Вікторія Юріївна
	609,76
	109,76
	500,00

	3
	Учитель англійської мови Гімназії №2
	Петрусенко Ольга Олександрівна
	609,76
	109,76
	500,00

	4
	Заступник директора з адміністративно-

господарської частини Ліцею №3
	Бистрицький Олександр Євгенійович
	609,76
	109,76
	500,00

	5
	Директор Ліцею №4
	Горобець Андрій Володимирович
	609,76
	109,76
	500,00

	6
	Учитель трудового навчання Гімназії №5
	Мельник Галина Петрівна
	609,76
	109,76
	500,00

	7
	Директор Слободо-Шлишковецького

Ліцею
	Шаповал-Кордонська Тетяна В’ячеславівна
	609,76
	109,76
	500,00

	8
	Завідувач Карпівської філії Ліцею №1
	Пшеборська Антоніна Василівна
	609,76
	109,76
	500,00

	9
	Пилипенко Сергій Іванович
	Активіст волонтерського руху
	609,76
	109,76
	500,00

	10
	Романенко Олег Віталійович
	Активіст волонтерського руху
	609,76
	109,76
	500,00

	11
	Гришак Павло Антонович
	Активіст волонтерського руху
	609,76
	109,76
	500,00

	12
	Лоцько Віталій Степанович
	Активіст волонтерського руху
	609,76
	109,76
	500,00

	13
	Вербовецька Наталія Павлівна
	Активіст волонтерського руху
	609,76
	109,76
	500,00

	14
	Вдовиченко Євгенія Євгенівна
	Активіст волонтерського руху
	609,76
	109,76
	500,00

	15
	Лаврик Василь Васильович
	Активіст волонтерського руху
	609,76
	109,76
	500,00

	16
	Тютюнник Ірина Анатоліївна
	Активіст волонтерського руху
	609,76
	109,76
	500,00

	17
	Волоський Олег Леонідович
	Активіст волонтерського руху
	609,76
	109,76
	500,00

	Всього:
	10365,92
	1865,92
	8500,00


                                                                                                           Разом: 10365 грн 92 коп

Перший заступник міського голови                         





       





        Петро БЕЗМЕЩУК
